tiona-

tionabilibus præceptis, se nolens opponere: Sæpe nominatam Abbatiam, cum ipsius Aduocatum, in manu sua, haberet, eidem Venerabili Alberoni Treuirensi Archiepiscopo, ex iudicio Curia, reddidit, & recognouit, omni iure proprietatis habendam, possidendam, ordinandam, ea integritate, & vsu, quo ipse & alij Prædecessores sui, eandem Abbatiam visi sunt, vsque ad sua tempora, habuisse; Postmodum verò, successu temporis, ipsius Abbatia Aduocatum, Henricus Namurcensis Comes, ab eodem Patruo nostro quaesuit, & obtinuit: qui Aduocatum non contentus, longo tempore, cum Archiepiscopo, de Abbatia certauit. Vnde fuerunt, ad Curiam, Spiram, vterque vocari, & ex consilio Principum, & Religiosorum Virorum, qui ibi aderant, & maxime, Venerabilis viri, Bernhadi Clareuallensis Abbatis, præsentem etiam Patre nostro, foelicis recordationis, Duce Friderico, & attestante: Priuilegium resignationis eiusdem Abbatie, & compositionis inter se, eodem Henrico Namurcensi Comite Aduocato cõsentiente, venerabilis Treuirensis Archiepiscopus Albero ab ipso patruo nostro recepit; Nos autem tot Regum, & Imperatorum, Prædecessorum nostrorum, & eiusdem patru nostri, præcepta considerantes, & eã firmitate impostorum habere volentes, tum pro salute animæ nostræ, & illorum,

N. 30.  
Confirmatio  
Friderici I. cum  
consensu  
Curia.

N. 31.  
Comes  
Namurcensis  
Aduocatum S.  
Maximini,  
iniuste ac-  
quisitam &  
vsurpataam  
resignauit.

N. 32.  
Præceptum  
& altera  
Confirmatio  
Friderici I. super  
Abbatia S.

Maximini  
cum Aduo-  
catia.

lorum, qui hoc idem, iam nominata Treuireñ: Ecclesie, reddiderunt, & suis priuilegiis confirmauerunt; tum precibus Charissimi Patris nostri, Adriani Papę IV. quas Nobis, in consecratione nostra, porrexit, tum etiam pro magno & honesto seruitio, quod Nobis, & toti Regno, Dilectissime Hilline, Venerabilis Treuirorum Archiepiscopo, Apostolicę Sedis Legate, in expeditione laudabiliter, & fideliter contulisti; eandem Abbatiam, omni iure proprietatis, habendam, ordinandam, & eam integritate, & vsu, possidendam, quo Prędecessores nostri visi sunt habuisse, & suis tuę Ecclesie pręceptis confirmauerunt, tibi & libero & Capitali Aduocato tuo Conrado, & per te, tuis Successoribus, per Aduocatum nostrum Simonem Comitem de Sareburg, quem ad hoc faciendum elegimus & confirmamus, & omni corroborationis munimine roboramus, & super Altare B. Petri ponimus, cõcedente, confirmante, & collaudante, sine aliqua contradictione, Henrico Namurcensi Comite, libero Aduocato eiusdem Abbatie, quę constat ad Treuireñ: Ecclesiam rationabiliter pertinere, & tuę Ecclesie iuris esse in perpetuum recognoscimus: omnem de eam calumniam, omnem querimoniam futuris temporibus rescindentes. Huius nostrę confirmationis pręcepto, eodem modo & ordine, confirmamus, Tibi, & tuis Successoribus in perpetuũ, Castrum quod Trys dicitur, cum omni banno, & districtu, & om-